附件1


黑龙江省职业教育与继续教育
教学改革研究项目结题验收书




	项目名称：
	

	项目编号：
	

	主持人：
	

	承担学校：
	

	立项时间：
	年    月

	项目类别：
	重点委托项目   一般研究项目

	申请验收时间：
	年    月




黑龙江省教育厅
2025年


一、项目基本情况
	项目名称
	


	项目类别
	重点委托项目
一般研究项目
	完成时间
	      年    月

	主持人
	
	联系电话
	

	研究报告题目
	

	报告字数
	万
	总文字复制比
	
	检测系统
	

	项目组主要成员（含主持人）

	序号
	姓名
	单位名称
	职称、职务
	项目分工
	签字

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	




二、结题报告摘要
	·概括介绍项目完成的主要任务、目标和所采用的研究途径和方法；
·项目研究的突破性进展（理论上的新观点、实践中的新举措等）；
·项目研究的主要结论或成果，实践效果和推广应用价值；
·项目研究中存在的问题与今后的研究设想。
（限3000字以内）

	


















































































三、项目成果明细
	序号
	主要完成人
	成果名称
	成果形式及相关信息
（著作和教材等出版社、出版时间；论文等期刊名、年期；文件等制发单位、采用单位、获奖情况）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	…
	
	
	



四、经费使用情况
	序号
	经费开支科目
	金额（元）
	序号
	经费开支科目
	金额（元）

	1
	
	
	5
	
	

	2
	
	
	6
	
	

	3
	
	
	7
	
	

	4
	
	
	合计
	                 元 

	年度
合计
	        年度
	       年度
	        年度
	       年度

	
	
	
	
	




五、项目验收意见
	项目承担学校科研部门意见：






科研部门（公章）：
负责人（签章）：

年      月     日 

	项目承担学校意见：








学  校（公章）：
[bookmark: _GoBack]负责人（签章）：

年      月     日
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